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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 63/2012 z dnia 28.09.2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

8 406 074,00 8 251 074,00 5 892 670,007 915 974,00 0,00 0,00 155 000,00155 000,00335 100,00 0,00 0,00 0,00 0,002 023 304,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 406 074,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,00335 100,00

0,00

0,00

8 251 074,00

4 000,00

-4 000,00

7 915 974,00

4 000,00

-4 000,00

5 892 670,00

0,00

0,00

2 023 304,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

389 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

389 000,00 0,00389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

389 000,00 389 000,00

4 000,00

-4 000,00

389 000,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

389 000,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

39 000,00 39 000,00

4 000,00

0,00

39 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

39 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

140 000,00 140 000,00

0,00

-4 000,00

140 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

140 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

533 913,00 533 913,00 225 210,00398 913,00 135 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00173 703,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 559 489,00

25 576,00

0,00 0,00

25 576,00

25 576,000,00

0,00

0,00

559 489,00

25 576,00

0,00

398 913,00

0,00

0,00

225 210,00

0,00

0,00

173 703,00

0,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

165 595,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

165 595,00 0,0030 595,00 30 595,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 25 576,00

25 576,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 576,00

191 171,00 191 171,00

25 576,00

0,00

30 595,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 595,00

0,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 040,00

19 040,00 19 040,00

19 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 040,00

19 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 360,00

3 360,00 3 360,00

3 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 360,00

3 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 699,60

2 699,60 2 699,60

2 699,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 699,60

2 699,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

476,40

476,40 476,40

476,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

476,40

476,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

30 831 252,84 20 371 812,41 15 330 197,50 10 242 422,42 5 087 775,08 896 304,00 3 187 969,00 10 459 440,4310 459 440,43823 305,920,00134 035,99 723 070,37 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 159 611,99
25 576,00

0,00

3 187 969,00
0,00
0,00-4 000,00

29 576,00
30 856 828,84 20 397 388,41

29 576,00
-4 000,00

15 330 197,50
4 000,00

-4 000,00

10 242 422,42
0,00
0,00

5 087 775,08
4 000,00

-4 000,00

896 304,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

823 305,92
0,00
0,00

10 459 440,43
0,00
0,00

10 459 440,43
0,00
0,00

723 070,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


